
東日本学生拳法連盟執行部より、収録資料のご案内

各位

2023年月吉日

東日本学生拳法連盟

委員長　茂原 綾花

Mail : gakuren_east2023@yahoo.com

５　申込用紙記入例.pdf

謹啓

日頃は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。さてこの度は2023年度の東日本学連の
活動計画（案）まとまりました。資料はすべて全学連CD-ROMに収録させていただきました

謹白

（備考）

1月現在、下記およびCD-ROM収録物の内容は全て仮のものであり、今後の状況次第で変更が生
じる可能性がございます。変更が生じた場合は速やかにご連絡差し上げます。

【１】   収録物一覧

１　ご案内（2023東日本学連）.pdf

２　2023全国選抜（要項）西・中部日本用.pdf

３　2023全国選抜（申込用紙）西・中部日本用.pdf

４　2023東日本学連主催大会について.pdf

６　サポーター使用許可願い.pdf

７　登録メンバー変更・追加願い.pdf

・    東日本所属大学対象⇒フォルダに収録

８　東日本学生拳法連盟規約.pdf

９　東日本学生拳法連盟加盟校一覧表.pdf

10　2023東日本用（全）要項,pdf

11　2023東日本用（全）申込用紙.pdf

12　大学コード・資金コード一覧

13　名選手プロフィール掲載に伴うデータ送信について



皆様の温かいご協力を戴き昨年度は開催することができました。本年度も大会を成功へ導く

東日本大学新人戦 

全学連のCD-ROMへ収録させていただいております。

【２】  解説

⇒「東日本所属大学対象」フォルダの内容は、主に東日本の大学が対象の資料として

1 ご案内（2023東日本学連）.pdf　⇒当ファイルです。

　下記の５点のファイルにつきましては、2023年リーダーズ研修会の場をお借りし、

　学生・指導者の皆様へ無料配布させていただきます。

2、3　 2023全国選抜（要項および申込用紙）.pdf

（１，全国選抜・女子団体戦開催要項　２，全国選抜・女子団体戦申込用紙）

4  2023東日本主管の大会について.pdf

5  申込用紙記入例.pdf

6　サポーター使用許可願い.pdf

7  登録メンバー変更・追加願い.pdf

ためのご協力を何卒よろしくお願い申し上げます。

学生拳法前期シーズンの最大行事となります「全国大学選抜選手権大会」はコロナ過において

８　東日本学生拳法連盟規約.pdf

９　東日本学生拳法連盟加盟校一覧表.pdf

10　2023東日本用（全）要項.pdf

12　大学コード・資金コード一覧　参加費等をお振込みの際、振込人名義に記載の事

東日本大学リーグ戦
東日本学生個人選手権
全国大学大学選抜選手権
東日本大学選手権

5月31日
9月3日
別途定める

5月28日
大会会場

6月18日
大森スポーツセンター

⇒「東日本主管大会申込用紙（Excel）」フォルダには、下記の通りエクセルファイルで

出場申込用紙を収録しております。必要に応じてご利用下さい。

10月8日
11月5日

日大百周年記念館
東京武道館

13　名選手プロフィール掲載に伴うデータ送信について　要請があった場合に参照ください

中央大学第一体育館

申込期日
4月26日
5月17日

7月2日 大田区総合体育館

【3】2023年度の大会予定は下記の通りです。

大会名 大会日程



2023年度東日本学連につきましては何かございましたら、お手数ですが委員長の茂原または

以上

　　 のご声援ご協力を戴いてまいりました。今後ともご指導ご鞭撻のほど何卒宜しくお願い

　 　申し上げます。

執行幹部までご連絡ください。それでは今年度も宜しくお願い致します。

【4】最後になりましたが、幸いなことに東日本学生拳法連盟はここまで多くの関係者の皆様


